
Pro děti a dospělé, kteří mají potíže s 
komunikací nebo slovním vyjádřením svých 
potřeb, je komunikační tabule užitečným 
pomocníkem na hřišti.
Tato komunikační tabule srozumitelným 
způsobem znázorňuje základní potřeby a 
reakce, jako je šťastný, smutný, hladový, 
žíznivý, unavený. Tabule také pomáhá s 

komunikačními signály, jako jsou ano/ne, 
zájmena, otázky nebo čísla a písmena. V 
neposlední řadě na tabuli nechybí symboly pro 
důležitá místa, jako jsou domov nebo škola, a 
také praktická místa, jako jsou toalety.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 09/06/2024

Vysoký herní panel - Komunikace
NRO618

Položka č. NRO618-1001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  131x18x114 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) 4
Možnosti barev n



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Vysoce kvalitní polyethylen o tloušťce 12 mm. 
Grafické prvky jsou přidávány jedinečným 
procesem vícevrstvého tisku, kdy spodní vrstva 
na sobě má kýžený motiv a vnější průhledná 
vrstva slouží jako ochrana. Polyethylenová 
deska i lak na vodní bázi jsou opatřeny UV 
stabilizací, která zabraňuje blednutí.

Produkty Robinia jsou k dispozici ve třech 
různých možnostech ošetření dřeva: 
Neošetřené akátové dřevo nebo hnědé dřevo 
lakované pigmentem, který udržuje barvu dřeva 
a barevná verze s nabarvením vybraných 
komponent.

Pro všechny produkty existuje více možností 
patek: Ukotvení na povrchu s ocelovými patkami 
a rozpínacími šrouby. Patky ze dřeva nebo z 
oceli v zemi.

 

Vysoký herní panel - Komunikace
NRO618

Položka č. NRO618-1001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

11,0 m²

Celková doba instalace 2,3
Objem výkopu 0,25 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 90 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 09/06/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO618-1001 62,67 0,97 0,18

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 09/06/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO618



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Vysoký herní panel - Komunikace
NRO618

4 / 09/06/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/dedbed3e-1121-493f-bd76-fedb1a860c1d/NRO618_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/df62798e-390d-450a-9f6c-672fc1c41479/NRO618_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

